się maaicy minieyszem i z tym dodatkim przywołują się, iż reszte kondycyey licytacyinych w komissyi do Aktu tegoż delegowaney, o długach na realnościach powyższych intabulowanych w Tabuli mieyskiej dowiedzieć się maa. (3)

Brody dnia 13. Maia 1811.

Nro. 102.

Per Magistratum Circularis Civitatis Tarnov omnibus et singulis praesenti Edicto notum redditur, Domum muratam olim Danielis ac Theresiae Schöfflery Conjugum propriam Tarnoviae sub Nro. cons. 89 sitam, ad Summam 32543 flr. officiese dataxatam una cum Mobilibus ad eandem Domum qua saltatorem spectantibus in separato ad Summam 1199 flr. 30 xr. detaxatis in Satisfactionem Creditorum mediante publica auctione die 28. Junii, die 3. Augusti et 30. Septembris 1811 semper hora 9 matutina plus licitando offerenti eo adjecto venditum iri, quod si in primo vel secundo licitationis praefixo termino quaestionis Domus haud venderetur in tertio termino etiam infra pretium vendetur, et quidem erga sequentes Conditiones.

1mo. Quivis emendi cupidus ad licitationem admittendus, decimam partem pretii detaxationis, seu quotam 3254 flr. titulo vadii deponet.

2do. Plurimum offerens obligabitur Summam 12000 flr. inquam etiam depositum vadium imputabitur, ad Depositum Judiciale sine pacificandi D. Stanislai Mayr, intra 14 Dies a die licitationis computandos comportare, qua comportata Decretum Domini ad eandem Domum ei extradetur.

3tio. Residuum pretium oblatum tandem penes emptorem erga pendendas per 5 a 100 usuras super eadem Domu intabulatum manebit, quousque judicialiter ei vel sine exdividendorum haeredum vel sine pacificandorum aefors aliorum Creditorum vel in toto,

vel in parte denuntiatam non fuerit, tempus nihilo minus inter denuntiationem et exsolutionem interveniens non brevius quam 6 Septimanarum erit.

4to. D. Jacobus Kamienobrodzki qui hanc esse Domum in publica lictione ad triennium conduxit circa sui Possessionem usque ad expirium sui Contractus nec ultra conservandus est.

Omnes itaque emendi cupidi in ordine videndorum jurium ac onerum hujus Domus ad Tabulam et Cassam Civicam inviantur, et ut in praefixo termino hic Judicii compareant, invitantur. (1)

Tarnovia die 25. Maii 1811.

Nro. 7912.

Am 1ten July l. J. wird von der K. K. Winniker Kammeral = Verwaltung der Brandweinschank in den zu Winnik gehörigen Ortschaften auf 6 nacheinander folgende Jahre, das ist vom 1. August 1811. bis letzten July 1817. mittelst öffentlicher Versteigerung verpachtet werden. Der Fiskal oder erste Anrufspreis ist der dermalige Pachtzuschilling mit 338 fl. 35 kr. in Einlösungsscheinen oder 1692 fl. 54 kr. in Bankozetteln. Auf diesen Pachtzuschilling wird eigentlich fixirt, jedoch muß der Pächter nebst dem Pachtzuschilling auch die landesfürstliche Tranststeuer, noch besonders, sie mag erhöht werden oder nicht in die Winniker Kammeral = Renten bezahlen.